



# UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

## DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Olsztyn, dn. 24.06.2010 r.

L.dz. 90-0902/796/10

### **Dotyczy: postępowania 100/2010/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i instalację nowego sprzętu komputerowego do jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie.**

**Część Nr: 2 NAZWA:** Drukarki i skanery (+ kable przyłączeniowe)

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający w pozycji numer 3, 4 oraz 5 dotyczących drukarek laserowych dopuści urządzenie o wadze do 14kg ze względu na niezauważalną różnicę masy dla użytkownika, co spowoduje dopuszczenie sprzętu większej ilości producentów, niejednokrotnie przewyższającego swoimi możliwościami zapisy specyfikacji ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji numer 3, 4 oraz 5 dotyczących drukarek laserowych dopuści urządzenie o wadze do 14kg. Reszta parametrów bez zmian.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający w pozycji numer 3 oraz 4 dotyczących drukarek laserowych dopuści urządzenie, które posiadać będzie procesor 400Mhz, ale za to sprzęt ten będzie charakteryzować się: większą wydajnością, większą pojemnością podajników papieru, a także będzie posiadać wbudowaną kartę sieciową ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji numer 3 oraz 4 dotyczących drukarek laserowych nie dopuści urządzenia o niższym taktowaniu procesora.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający w pozycji numer 5 dotyczącej drukarki laserowej dopuści urządzenie, które będzie obsługiwało gramaturę papieru do 163 g/m<sup>2</sup>, co nie powinno mieć wpływu na pracę, ale za to sprzęt ten będzie charakteryzować się większymi niektórymi parametrami wydajnościowymi ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji numer 5 dotyczącej drukarki laserowej nie dopuści urządzenia, które będzie obsługiwało gramaturę papieru do 163 g/m<sup>2</sup>. Wymagane: gramatura papieru: 60 -220 g/m<sup>2</sup>. Reszta parametrów bez zmian.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający w pozycji numer 6 dotyczącej drukarek laserowych dopuści urządzenie o wadze do 21kg ze względu na niezauważalną różnicę masy dla użytkownika, co spowoduje dopuszczenie sprzętu większej ilości producentów, niejednokrotnie przewyższającego swoimi możliwościami zapisy specyfikacji ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji numer 6 dotyczącej drukarek laserowych dopuści urządzenie o wadze do 21kg.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający w pozycji numer 6 dotyczącej drukarek laserowych dopuści urządzenie, które posiadać będzie procesor 410Mhz, ale za to sprzęt ten będzie charakteryzował się: większą wydajnością, szybszym wydrukiem, a także będzie posiadał wbudowaną kartę sieciową ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji numer 6 dotyczącej drukarek laserowych nie dopuści urządzenia, o niższym taktowaniu procesora. Karta sieciowa jest wymagana wg SIWZ.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający w pozycji numer 11 dotyczącej drukarki laserowej dopuści urządzenie które będzie posiadało rozdzielczość 1200 x 1200 dpi, co spowoduje dopuszczenie sprzętu większej ilości producentów, niejednokrotnie przewyższającego swoimi możliwościami zapisy specyfikacji ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji numer 11 dotyczącej drukarki laserowej nie dopuści urządzenia, które będzie posiadało rozdzielczość 1200 x 1200 dpi. Wymagane: rozdzielczość w pionie mono: 2400 dpi; rozdzielczość w pionie kolor: 2400 dpi; rozdzielczość w poziomie kolor: 600 dpi. Reszta parametrów bez zmian.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający w pozycji numer 12 dotyczącej drukarek laserowych dopuści urządzenie o wadze do 21kg ze względu na niezauważalną różnicę masy dla użytkownika, co spowoduje dopuszczenie sprzętu większej ilości producentów, niejednokrotnie przewyższającego swoimi możliwościami zapisy specyfikacji ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji numer 12 dotyczącej drukarek laserowych dopuści urządzenie o wadze do 21kg.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający w pozycji numer 14 dotyczącej urządzenia wielofunkcyjnego dopuści produkt z rozdzielczością skaner 600 x 600 dpi, o wadze do 27kg ze względu na niezauważalną różnicę masy dla użytkownika, co spowoduje dopuszczenie sprzętu większej ilości producentów, niejednokrotnie przewyższającego swoimi możliwościami zapisy specyfikacji ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w pozycji numer 14 dotyczącej urządzenia wielofunkcyjnego dopuści produkt o wadze do 27kg. Jednocześnie nie obniży pozostałych parametrów.

Z poważaniem

KANCLERZ  
*dr inż. Wojciech Cymerman*

*Sporządzili: Sylwia Malinowska, Ewa Pasemko*

Do wiadomości:

- wg rozdzielnika wszyscy uczestnicy postępowania 100/2010/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i instalację nowego sprzętu komputerowego do jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie.

---

10-957 Olsztyn, ul. Oczapowskiego 2, tel. (89) 524-52-39, 524-52-15, fax. (89) 523-32-78